
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

 «25» марта 2019 года                                                                                            № 50 - од 

  пгт. Октябрьское    

 

 

Об организации и проведении 

смотра-конкурса среди групп ДОУ «Пасхальная весна» 

 

На основании плана работы Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» на 2018-2019 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в МБДОУ ДСОВ «Солнышко» смотр-конкурс «Пасхальная весна» с 22 по 26 

апреля 2019 года 

2. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса «Пасхальная весна» (приложение 

1). 

3. Принять участие в смотре- конкурсе всем возрастным группам. 

4. Утвердить состав творческого конкурса для родителей «Пасхальная весна»: 

Мальгина О.А.- председатель жюри 

Члены жюри: 

Собянина Д.М. –педагог-психолог 

Бичинева А.В. – инструктор по ФИЗО 

Китова С.В. –воспитатель 

Городковец В.А. -воспитатель 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР 

Мальгину Оксану Анатольевну. 

 
 

 

 

Заведующий МБДОУ 

«ДСОВ «Солнышко»                                                                                Е.В. Давыдова  

 


